
ZARZĄDZENIE NR 328/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         56.510,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          56.510,00 zł. . 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14.084.700,07 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56.882.019,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.634.155,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.247.864,28 zł 

2) wydatki 83.243.095,68 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.751.364,15 zł 

b) majątkowe w kwocie – 33.491.731,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 328/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 maja 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 640 390,00 56 492,00 2 696 882,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 30 150,00 27 332,00 57 482,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 150,00 27 332,00 57 482,00 

 85295  Pozostała działalność 1 453 704,00 29 160,00 1 482 864,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 29 160,00 29 160,00 

855   Rodzina 11 045 547,00 18,00 11 045 565,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 18,00 375,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

357,00 18,00 375,00 

Razem: 56 825 509,95 56 510,00 56 882 019,95 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 maja 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 738 997,00 0,00 5 738 997,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 940 739,00 0,00 3 940 739,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 -12 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 800,00 12 000,00 200 800,00 

801   Oświata i wychowanie 18 470 347,65 0,00 18 470 347,65 
 80195  Pozostała działalność 286 546,00 0,00 286 546,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 484 186,00 56 492,00 4 540 678,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 64 150,00 27 332,00 91 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 64 150,00 27 332,00 91 482,00 
 85295  Pozostała działalność 1 646 404,00 29 160,00 1 675 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126 391,00 28 160,00 154 551,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 313,00 1 000,00 25 313,00 

855   Rodzina 11 306 701,00 18,00 11 306 719,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 18,00 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 304,00 15,90 319,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53,00 2,10 55,10 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 917 879,33 0,00 9 917 879,33 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 209 000,00 38 000,00 247 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 38 000,00 238 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 017 400,00 -38 000,00 979 400,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 000,00 -3 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -35 000,00 665 000,00 
Razem: 83 186 585,68 56 510,00 83 243 095,68 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 328/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 maja 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 968 047,00 18,00 10 968 065,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 18,00 375,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

357,00 18,00 375,00 

Razem: 14 084 682,07 18,00 14 084 700,07 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 328/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 maja 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 968 047,00 18,00 10 968 065,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 18,00 375,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 304,00 15,90 319,90  

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53,00 2,10 55,10 

Razem: 14 084 682,07 18,00 14 084 700,07 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 328/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 27.332,00 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” (§ 3110) 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 29.160,00 zł na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-
2025 (§ 4010, § 4210).  

3) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 18,00 zł na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (§ 4010, § 
4110). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 12.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na umowy na audyt (§ 4300). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na nagrody w konkursach objętych Patronatem Burmistrza 
Myszyńca (§ 4190). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 i § 4300 o łączną kwotę 38.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na odbiór, transport i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Myszyniec (rozdz. 90026 § 4300). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9830187-9FA1-46B2-9A11-7ED562ED522F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



